autorisée sous réserve des droits des tiers et de l’Admi-
nistration, à procéder au lotissement d’un Terrain Non
Immmatriculé (TNI) dénommée « Abdoulaye Ndiaye »,
d’une contenance graphique de 36 hectares 88 ares 78
centiares sis au village de Mbeuth.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend mille cent
soixante-onze ( 1171) parcelles de terrain numérotées de
1 à 1171, d’une contenance graphique variant de 150 m²
environ, ainsi qu’une aire de jeux, trois centres commer-
ciaux, trois mosquées, deux CECI , un institut islamique,
un groupe scolaire, un centre médical « ndack Diamalaye »,

[...]

autoritée sous réserve des droits des tiers et de l’Adminis-
tration, à procéder au lotissement d’un Terrain Non
Immmatriculé (TNI) dénommée « ACI Khady DIAGNE »
d’une contenance graphique de 13 hectares 52 ares 91
centiares sis à Déni Biram Ndao Sud.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend quatre cent
soixante-six (466) parcelles de terrain numérotées de l
à 466, d’une contenance graphique variant de 150 m² à
250 m² environ, ainsi qu’un CEM, une aire de sports, un
lieux de culte, un  poste de santé, une maison de la femme,
une école, un marché et un espace vert, doivent être

[...]

DIAGNE et Habibatou DIAGNE, sont autorisés sous
réserve des droits des tiers et de l’administration, à
procéder au lotissement du titre foncier n° 1899/R, d’une
superficie de 43 hectares 08 ares 99 centiares sis à
Rufisque.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend mille six cent
cinq (1605) parcelles de terrains numérotées de l à 1605,
d’une contenance graphique variant de 150 m² environ
ainsi que deux bassins de rétention, une école ,une mos-
quée et quatre espaces verts , doivent être réalisés con-
formément aux plans revêtus de la mention d’approba-

[...]

est autorisée sous réserve de droits des tiers et de l’Ad-
ministration, à procéder au lotissement du titre foncier
n° 18.118/R, d’une superficie de 04 hectares 91 ares 68
centiares sis à Bambilor dans le Département de  Ru-
fisque.

Art. 2. - Le lotissement qui compend  cent soixante
treize (173)  parcelles de terrains numérotées de 1 à 173
d’une contenance graphique variant de 150 m² à 202 m²
environ ainsi qu’un équipement commercial, un équipe-
ment scolaire, un équipement de santé et un espace vert,
doivent  être réalisés conformément aux plans revêtus de

[...]

Secteur de l’Electricité « CHAC »,  est autorisée sous
réserve des droits des tiers et de l’Administration, à pro-
céder au lotissement du lot n° 2 une superficie de 03 hec-
tares 00 are 00 centiare à distraire du titre foncier
n° 3417/R , sis à  Rufisque.

Art. 2. -Ledit lotissement qui comprend  cent onze
(111)  parcelles de terrain numérotées de 1 à 111, d’une
contenance graphique variant de 150 m² environ, ainsi
qu’une école, une mosquée et deus espaces verts,  doivent
être réalisés conformément aux plans revêtus de la men-
tion d’approbation.

Art. 3. - Conformément aux dispositions de l’article